
Assembleia Legislativa
do Estado do Mato Grosso

publicado '

rvi

PORTARIA MD N° 270/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE

Retificar, em parte, a Portaria n°. 177/2018, publicado em 11/04/2018, que concedeu a

servidora ANA ACACIA CHRISTO CABRAL, matrícula n° 41494, dispensa do

trabalho, nos termos do artigo 98 da Lei Federal, conforme consta no 201826061, de

14/03/2018, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"... nos dias 02/05/2018, 03/05/2018 e 04/05/2018..."

Leia-se:

"... nos dias 06/06/2018, 07/06/2018 e 08/06/2018..."

REGISTRADO, PUBLI , OÜMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiafeá, 03^maio de 2018.
V.

Deputado EDU o BCDTELHO Deputado LHERME

Presidente

Dadc>; lançados na-
Vic 3Funcional j

Em: ;
i

Servidor / matricula
geapesgpalmt

1° Secretário

Dados lançados no slstems deafastamento

Em 01^ / OS/ ^1^9

Visto SGP/ALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av.André Antonio Maggi, Lote06, S/N, Setor A,CPA

CEP; 78049-901 Cuiabá - MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax:3313-6307
e-mail: sgp@ai.rnt.gov.br


